

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий аппарат																							
106	Приемщик вагонов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственные участки вагоноремонтного депо																							
Лаборатория неразрушающего контроля																							
107	Дефектоскопист по магнитному, вихретоковому, ультразвуковому контролю	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок по ремонту колесных пар																							
108	Старший мастер участка производства	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вагонсборочный производственный участок																							
97	Малляр 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109	Старший мастер участка производства	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Производственный участок по ремонту и обслуживанию оборудования																							
110	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Ремонтно-заготовительный производственный участок																							

111	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Токарь 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Осадчий Андрей Владимирович (Ф.И.О.) 31.01.2023 (дата)
 _____ (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) Кистаев Алексей Анатольевич (Ф.И.О.) 31.01.2023 (дата)
 _____ (подпись)

Заместитель директора по управлению персоналом (должность) Кибитцева Ольга Васильевна (Ф.И.О.) 31.01.2023 (дата)
 _____ (подпись)

Специалист по охране труда (должность) Финашкина Полина Геннадьевна (Ф.И.О.) 31.01.2023 (дата)
 _____ (подпись)

Представитель трудового коллектива – мастер-специалист по неразрушающему контролю (должность) Губанова Наталья Юрьевна (Ф.И.О.) 31.01.2023 (дата)
 _____ (подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5087 (№ в реестре экспертов) Титова Мария Александровна (Ф.И.О.) 24.01.2023 (дата)
 _____ (подпись)